

**Reparatie capitala a Casei de
Cultura din satul Limbenii
Vechi, raionul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 2 686 208,94 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	600,000	53,04	31 824,00
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	600,000	14,76	8 856,00
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	56,400	14,76	832,46
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	600,000	32,28	19 368,00
5	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	520,800	29,16	15 186,53
6	TrI1AG01	Materialele din grupa G - lemn	t	19,000	50,40	957,60

1	2	3	4	5	6	7
	G2	rotund, gros, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2				
7	TrI1AC02 D2	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	14,000	21,60	302,40
8	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	33,000	54,60	1 801,80
		<i>Total</i>	lei			79 128,79
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				79 128,79 71 968,03
		2. Lucrari de constructie				
9	RCsB30A k=1.9	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm Коэффициент к трудозатратам=1,9000 Коэффициент к материалам=1,9000 Коэффициент к машинам=1,9000	buc	64,000	159,44	10 204,36
10	CP21A	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, umplerea golurilor tehnologice si de montaj in prefabricate, inclusiv finisarea fetelor	buc	64,000	16,97	1 086,04
11	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	45,600	27,50	1 253,86
12	CD70B	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului peste 4m	m3	21,400	1 517,74	32 479,66
13	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi	m2	36,880	154,18	5 685,99

1	2	3	4	5	6	7
		si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv				
14	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	122,200	34,37	4 199,89
15	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	342,650	32,35	11 085,71
16	CL57B	Montarea si fixarea pieselor MH-1,MH-2 inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg	580,760	46,87	27 220,18
17	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	9,000	2 379,78	21 418,06
18	CL05B	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1-3 t inclusiv	t	5,629	29 324,63	165 068,35
19	CL13A1	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe sarpanate din beton armat, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv	t	0,052	37 937,88	1 972,77
20	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la	t	3,180	38 313,40	121 836,61

1	2	3	4	5	6	7
		0,1 t inclusiv				
21	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	10,090	30 007,64	302 777,11
22	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi	t	18,951	143,28	2 715,30
23	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suport, sustineri, tiranti, console, platforme)	t	18,951	613,37	11 623,99
24	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2	512,930	611,72	313 767,49
25	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)=1,0200	m2	600,000	922,48	553 485,78
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	58,000	447,13	25 933,78
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	24,000	561,94	13 486,48
28	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv	t	0,623	38 313,40	23 869,25
29	CD07B ap1	Stresina din panouri din tabla cutata H=8 mm prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	100,000	257,80	25 779,50
30	CD14A	Fixarea profilelor de colt si rost de	m	266,000	179,55	47 761,07

1	2	3	4	5	6	7
		dilatare din tabla zincata pentru pereti, cu o latime desfasurata cuprinsa intre 30 si 50 cm, inclusiv, fara protectie antifoc Material marunt (piulite, cositor, apa tare, stearina)=1,0300				
31	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	107,000	169,77	18 165,82
32	CF17B k=3	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	107,000	19,02	2 035,14
33	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	100,000	171,22	17 122,50
		<i>Total</i>	lei			1 762 034,69
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 762 034,69 254 223,71

		Total	lei	1 841 163,48
		Fond social	24 %	78 286,02
		Total		1 919 449,50
		Transportarea materialelor	5 %	73 523,66
		Cheltuieli directe		1 992 973,16
		Cheltuieli de regie	8 %	159 437,85
		Total		2 152 411,01
		Beneficiu de deviz	4 %	86 096,44
		Total		2 238 507,45
		TVA	20 %	447 701,49
		Total deviz: Inclusiv salariu	2 686 208,94	

Intocmit

"Intelligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a Casei de
Cultura din satul Limbenii
Vechi, raionul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 686 208,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	234,8864	72,00	16 911,82
2.	7123010010200	Betonist	h-om	56,0700	72,00	4 037,04
3.	7123011000200	Betonist	h-om	41,3440	72,00	2 976,77
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	35,4095	72,00	2 549,48
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	438,5320	72,00	31 574,30
6.	7134050013250	Izolator	h-om	743,7485	72,00	53 549,89
7.	7136080025001	Montator	h-om	60,9798	72,00	4 390,55
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	83,0054	72,00	5 976,39
9.	7212030022700	Sudor	h-om	12,9629	72,00	933,33
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	534,4000	72,00	38 476,80
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	25,9258	72,00	1 866,66
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	927,4064	72,00	66 773,26
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	31,8377	72,00	2 292,31
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	446,6900	72,00	32 161,68
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,5000	72,00	1 260,00
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	808,7209	72,00	58 227,90
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,7536	72,00	1 278,26
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,2680	72,00	955,30
		Total manopera				326 191,74

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	19,2600	850,00	16 371,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,2109	400,00	2 484,36
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,2100	500,00	1 605,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,8598	500,00	3 429,90
5.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	4,5154	500,00	2 257,70
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0640	500,00	32,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,6186	20,00	552,37
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0500	5 000,00	250,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0920	5 000,00	460,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0469	5 000,00	234,50
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0214	5 000,00	107,00
12.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati	m3	0,0400	5 000,00	200,00

		pt schela				
13.	2010237318750	Distantieri	buc	130,1580	3,20	416,50
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,7944	250,00	1 198,60
15.	2320166200676	White spirit	kg	81,2982	53,70	4 365,71
16.	2320187315789	Decofrol	kg	4,4256	60,00	265,54
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	10,1703	150,00	1 525,55
18.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	11,7314	94,60	1 109,79
19.	2413217300010	Cleme	buc	12,2400	3,00	36,72
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,9274	48,00	332,52
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	110,7720	115,00	12 738,78
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	61,7803	94,00	5 807,35
23.	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	974,5670	240,00	233 896,08
24.	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	69,2456	176,60	12 228,77
25.	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	1 643,8800	2,00	3 287,76
26.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	1 578,9600	30,00	47 368,80
27.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	64,2000	7,20	462,24
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 142,7000	3,00	3 428,10
29.	26511221004022	Ciment M-400	kg	464,1660	2,60	1 206,83
30.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	3 114,7200	3,00	9 344,16
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	422,8640	5,87	2 482,21
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,5018	0,00	0,00
33.	2664102100000	Mortar	m3	0,6420	1 600,00	1 027,20
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,5680	0,00	0,00
35.	2666122800555	Element de inchidere	buc	11,9480	90,00	1 075,32
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	256,4650	8,00	2 051,72
37.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	506,8630	28,00	14 192,16
38.	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	41,0970	25,00	1 027,43
39.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	25,7040	159,60	4 102,36
40.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	62,7270	139,50	8 750,42
41.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	125,2550	25,00	3 131,38
42.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	351,2162	25,00	8 780,40
43.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	46,7400	25,00	1 168,50
44.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	46,2600	25,00	1 156,50
45.	2732103646070	Tabla cutata	m2	111,0000	140,00	15 540,00
46.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,8440	22,00	40,57
47.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,6485	22,00	102,26
48.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	17,1157	30,00	513,48
49.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	10 090,0000	28,00	282 520,00
50.	2811106301500	Ferme cu zabrele din otel complet asamblate	kg	5 629,0000	28,00	157 612,00
51.	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	3 855,0000	28,00	107 940,00
52.	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	624,2400	650,00	405 756,00
53.	2811236309900	Confectii metalice	kg	610,0303	30,00	18 300,91
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,7020	35,00	129,57
55.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	5,8657	70,00	410,60
56.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	6,7337	60,00	404,02

57.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	82,5775	12,00	990,93
58.	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	886,6500	7,00	6 206,55
59.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,0640	10,00	110,64
60.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,1200	315,00	1 927,80
61.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	280,0000	2,90	812,00
62.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	1 836,0000	0,85	1 560,60
63.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	1 836,0000	10,60	19 461,60
64.	2874115837745	Suruburi	buc	597,4000	1,30	776,62
65.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,0640	2,80	30,98
66.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	886,6500	1,28	1 134,91
67.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	82,5775	4,20	346,82
68.	2874115883700	Saiba M 20	buc	82,5775	2,00	165,16
69.	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	1 643,8800	4,33	7 118,00
70.	2874125881200	Saibe M 8	buc	886,6500	0,90	797,98
71.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1844	1,00	0,18
72.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 993,8800	0,65	1 296,02
73.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,0940	175,00	2 116,45
74.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	11,9480	308,00	3 679,98
75.	28752740000502	Cot burlan	buc	12,2400	260,00	3 182,40
76.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,1200	145,00	887,40
77.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,1200	270,00	1 652,40
78.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	11,9480	168,00	2 007,26
79.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	83,6360	87,00	7 276,33
80.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,1064	75,00	82,98
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,9328	22,00	86,52
82.	4100126202818	Apa	m3	3,9459	22,00	86,81
83.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,9728	1 500,00	1 459,20
		Total materiale de construcții				1 470 473,16

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 000,0000	12,00	12 000,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	84,8659	60,00	5 091,95
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,0000	60,00	720,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	13,4048	500,00	6 702,40
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,1190	60,00	1 927,14
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1620	450,00	72,90
7.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	27,9680	160,00	4 474,88
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,4000	100,00	540,00
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,5130	1 400,00	718,20
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8560	60,00	51,36
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	46,4608	55,00	2 555,34
12.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	6,7337	55,00	370,36
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	14,2069	500,00	7 103,45
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,7376	500,00	368,80
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,0030	600,00	1 801,80
		Total utilaje de construcții				44 498,58

Total	lei	1 841 163,48
Fond social	24 %	78 286,02

Total		1 919 449,50
Transportarea materialelor	5 %	73 523,66
Cheltuieli directe		1 992 973,16
Cheltuieli de regie	8 %	159 437,85
Total		2 152 411,01
Beneficiu de deviz	4 %	86 096,44
Total		2 238 507,45
TVA	20 %	447 701,49

Total deviz:

2 686 208,94

Intocmit

"Inteligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reparatie capitala a Casei de Cultura din satul Limbenii Vechi, raionul Glodeni **Investitor Primaria s.Limbenii Vechi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			53,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	72,00	25,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	72,00	25,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			31 824,00
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			14,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	72,00	6,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	72,00	6,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			8 856,00
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2			14,76

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	72,00	6,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	72,00	6,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			832,46
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			32,28
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	72,00	20,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	72,00	7,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	60,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			19 368,00
5	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			29,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	72,00	15,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	72,00	11,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			15 186,53
6	Tr11AG01G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2	t			50,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	72,00	50,40
		<i>Total</i>	lei			957,60
7	Tr11AC02D2	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	72,00	21,60
		<i>Total</i>	lei			302,40
8	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			54,60
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	600,00	54,60
		<i>Total</i>	lei			1 801,80
		2. Lucrari de constructie				
9	RCsB30A k=1.9	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm Коэффициент к трудозатратам=1,9000 Коэффициент к материалам=1,9000 Коэффициент к машинам=1,9000	buc			159,44
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3400	72,00	46,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1460	72,00	19,97
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0080	1 500,00	22,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0057	22,00	0,24
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2300	160,00	69,92
		<i>Total</i>	lei			10 204,36
10	CP21A	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, umplerea golurilor tehnologice si de montaj in prefabricate, inclusiv finisarea fetelor	buc			16,97
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1800	72,00	12,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	72,00	1,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	3,00	0,90
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0010	500,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	22,00	0,01
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00008	5 000,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0200	35,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			1 086,04
11	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			27,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	72,00	1,87
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,62
		<i>Total</i>	lei			1 253,86
12	CD70B	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului peste 4m	m3			1 517,74
	7122050013400	Zidar	h-om	3,4760	72,00	250,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6200	72,00	44,64
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	850,00	765,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,20	21,60
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	5 000,00	5,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,6900	2,60	56,39
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,7600	5,87	115,99
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	500,00	105,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1520	22,00	3,34
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			32 479,66
13	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru tumarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			154,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	72,00	14,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	72,00	72,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,80	0,84
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	75,00	2,25
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	35,00	0,87
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	250,00	32,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 000,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 000,00	5,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	60,00	7,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			5 685,99
14	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			34,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	72,00	6,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	72,00	0,29
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,63
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	3,20	0,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			4 199,89
15	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			32,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	72,00	4,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	72,00	0,36
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	25,00	25,62
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	3,20	0,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			11 085,71

1	2	3	4	5	6	7
16	CL57B	Montarea si fixarea pieselor MH-1,MH-2 inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg			46,87
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	72,00	7,56
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	30,00	31,51
	2412126100010	Minui de plumb	kg	0,0200	94,60	1,91
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	70,00	0,71
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	55,00	4,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	60,00	0,78
		<i>Total</i>	lei			27 220,18
17	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			2 379,78
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	72,00	356,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	72,00	32,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	336,0000	3,00	1 038,24
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	500,00	381,10
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	400,00	276,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	22,00	7,70
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	1 400,00	79,80
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,10
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,00
		<i>Total</i>	lei			21 418,06
18	CL05B	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1-3 t inclusiv	t			29 324,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,6000	72,00	691,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,2000	72,00	86,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6000	72,00	43,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	72,00	43,20
	2811106301500	Ferme cu zabrele din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,3000	60,00	18,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	7,5000	4,20	31,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	7,5000	12,00	90,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	7,5000	2,00	15,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0600	48,00	2,88
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0850	150,00	12,75
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,8000	30,00	24,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,3000	55,00	16,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,5000	500,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			165 068,35
19	CL13A1	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe sarpanțe din beton armat, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv	t			37 937,88
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	85,0000	72,00	6 120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	72,00	720,00
	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
	2874125881200	Saibe M 8	buc	230,0000	0,90	206,92
	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	230,0000	7,00	1 610,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	230,0000	1,28	294,42
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	25,00	300,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5000	48,00	71,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	150,00	330,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,5700	500,00	284,62
		<i>Total</i>	lei			1 972,77
20	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv	t			38 313,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,0000	72,00	6 480,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	72,00	720,00
	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
	2874125881200	Saibe M 8	buc	230,0000	0,90	207,00
	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	230,0000	7,00	1 610,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	230,0000	1,28	294,40
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	25,00	300,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5000	48,00	72,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	150,00	330,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	500,00	300,00
		Total	lei			121 836,61
21	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t			30 007,64
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,2000	72,00	1 094,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	72,00	136,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9500	72,00	68,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	72,00	68,40
	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	60,00	30,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	4,20	16,80
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	12,00	48,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,00	8,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	48,00	3,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	150,00	18,00
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	30,00	37,50
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	55,00	27,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	500,00	450,00
		Total	lei			302 777,11
22	IzD02A	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectioniilor si constructiilor metalice: grinzi cu zabrele, ferme, contravinturi	t			143,28
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,9900	72,00	143,28
		Total	lei			2 715,30
23	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t			613,37
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	72,00	120,96
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	72,00	172,08
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	94,00	306,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,2300	53,70	12,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0770	20,00	1,54
		Total	lei			11 623,99
24	CL31A	Protectia constructiilor metalice cu vopsea expandata ignifuga "Pirex-Metal Plus". Nota: * R90 - Rezistenta de foc	m2			611,72
	7134050013250	Izolator	h-om	1,4500	72,00	104,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	72,00	14,40
	2430226101026	Grund anticoroziv GF 021	kg	0,1350	176,60	23,84
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0510	20,00	1,02
	2320166200676	White spirit	kg	0,1500	53,70	8,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	2430126104976	Vopsea ignifuga "Pirex-Metal Plus" R 90*	kg	1,9000	240,00	456,00
		Total	lei			313 767,49
25	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)=1,0200	m2			922,48
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	72,00	86,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	72,00	21,60
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,0200	650,00	676,26
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	30,00	78,95
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	10,60	32,44
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,85	2,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	115,00	21,23

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	60,00	3,00
		Total	lei			553 485,78
26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m			447,13
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	72,00	21,60
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	139,50	150,87
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	87,00	125,45
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	90,00	18,54
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	175,00	18,02
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	168,00	34,61
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	308,00	63,45
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,30	13,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		Total	lei			25 933,78
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m			561,94
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	72,00	25,20
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	159,60	170,93
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	260,00	132,60
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	270,00	68,85
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,53
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	315,00	80,32
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	145,00	36,97
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	175,00	44,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		Total	lei			13 486,48
28	CL13A	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe grinzi metalice, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv	t			38 313,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,0000	72,00	6 480,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	72,00	720,00
	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 000,0000	28,00	28 000,00
	2874125881200	Saibe M 8	buc	230,0000	0,90	207,00
	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	230,0000	7,00	1 610,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	230,0000	1,28	294,40
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	25,00	300,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5000	48,00	72,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	150,00	330,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	500,00	300,00
		Total	lei			23 869,25
29	CD07B ap1	Stresina din panouri din tabla cutata H=8 mm prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			257,80
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	72,00	72,00
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	140,00	155,40
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,65	2,28
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	2,90	8,12
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	500,00	20,00
		Total	lei			25 779,50
30	CD14A	Fixarea profilelor de colt si rost de dilatare din tabla zincata pentru pereti, cu o latime desfasurata cuprinsa intre 30 si 50 cm, inclusiv, fara protectie antifoc Material marunt (piulite, cositor, apa tare, stearina)=1,0300	m			179,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	72,00	79,20
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	28,00	53,35
	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,1500	25,00	3,86
	2874125886734	Nituri POP	buc	6,0000	0,65	4,02
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	6,0000	4,33	26,76
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	6,0000	2,00	12,36
		Total	lei			47 761,07
31	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M	m2			169,77

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	72,00	100,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	72,00	21,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	500,00	15,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	60,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	60,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			18 165,82
32	CF17B k=3	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			19,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	72,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 600,00	9,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			2 035,14
33	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			171,22
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	72,00	43,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 000,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	35,00	0,52
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	12,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			17 122,50

APROBAT:

Intocmit
"Intelligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.